
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.993.1 Schválena: 24.6.1983

ZÁVITNÍKY
PRO TRUBKOVÝ ZÁVIT VÁLCOVÝ
Tolerance závitů

ČSN 22 3009*
ST SEV 3505-81

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Taps for straight pipe thread. Thread tolerances

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3505-81 Závitníky pro trubkový závit válcový. Tolerance závitů (viz str. 3 až 7) jako
čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 22 3001 (ST SEV 426-77) Závitníky. Technické předpisy

ČSN 22 3012 (ST SEV 422-77) Závitníky ruční na trubkový závit válcový. Základní rozměry

ČSN 22 3045 (ST SEV 423-77) Závitníky strojní na trubkový válcový závit. Základní rozměry

ČSN 22 3064 (ST SEV 425-77) Závitníky maticové na trubkový válcový závit. Základní rozměry

 

V ST SEV 3505-81 je odkaz na:



ST SEV 1157-78 Základní pravidla vyměnitelnosti. Trubkový závit válcový - v současné době se tato
norma zapracovává do čs. norem.

ST SEV 1159-78 Základní pravidla vyměnitelnosti. Trubkový závit kuželový - v současné době se tato
norma zapracovává do čs. norem.

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 3505-81 doporučilo federální ministerstvo všeobecného strojírenství.

Zpracovatel: TST koncernový podnik Nářadí Praha, závod Ždánice - Eduard Medřický

Oborové normalizační středisko: TST koncernový Výzkumný ústav nářadí, Nové Zámky - Ing. Ludovít
Mészáros

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Krista Komrsková

Účinnost od:
1.7.1984

25653

-- Vynechaný text --


